
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

23.06.2021 № В-2687

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Нургалиева Алия Мияжденовна ДП-0 №109882 от 23.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ярлыкова Ольга 
Павловна Воспитатель-это.... 1 место ДП-0 №109872

2 Калиева Светлана 
Августовна Лето красное-безопасное 1 место ДП-0 №109901

3 Тлепсерукова 
Фатимат Хасановна

Уча других, учусь сама и детство 
проживаю многократно! 1 место ДП-0 №109905

4 Ломакина Елена 
Валерьевна

Путешествие в мир природы с 
Симкой 1 место ДП-0 №109927

5 Иванова Карина 
Владимировна

Программа художественной 
направленности современного 
танца "ХИП-ХОП"

1 место ДП-0 №109931

6 Викман Николай 
Петрович

Тест для проверки знаний по 
музыкальной грамоте учащихся 1-го 
года обучения

1 место ДП-0 №109942

7 Фишер Елена 
Николаевна

«Чудеса классической музыки» как 
средство интеллектуального 
развития ребенка в условиях 
цифровой образовательной среды»

2 место ДП-0 №109962

8 Вертипрахова Ирина 
Борисовна

Сценарий праздника « День России» 
в форме квест-игры 1 место ДП-0 №109963

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 



опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


